
UCHWAŁA NR L/483/10

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 28 września 2010 roku

w sprawie: określenia wysokości sumy, do której Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego 

może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

uchwala:

§ 1

Określić, że wysokość sumy,  do której  Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego może zaciągać 

samodzielnie  zobowiązania  w  zakresie  wydatków  bieżących,  wykraczających  poza  plan  roku 

budżetowego  2010,  przeznaczonej  na  wykonanie  przeglądu  ekologicznego  byłego  miejsca 

składowania  odpadów  zlokalizowanego  przy  ul.  Skrzyszowskiej  w  Wodzisławiu  Śląskim, 

z  zastosowaniem  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych,  nie  może  przekroczyć  łącznej  kwoty 

80.000 zł.

§ 2

Źródłem finansowania zobowiązań w roku 2011 będą dochody własne gminy lub środki celowe.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 
Lech Litwora 


